
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 11 березня 2024 р. Чернігів № 146 

 

Про призначення перевізника 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про автомобільний транспорт», керуючись 

п.п. 2 п. 55 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 р. № 1081, для забезпечення якісного 

та безперебійного перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального 

користування Прилуки - Срібне (рейси 4247/4248), Срібне - Прилуки (рейси 

4249/4250), враховуючи згоду перевізника на обслуговування даного маршруту, 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Призначити тимчасово, до проведення конкурсу з перевезення пасажирів 

на автобусних маршрутах загального користування, що проходять територією 

двох або більше територіальних громад та не виходять за межі території 

Чернігівської області (внутрішньообласні маршрути), але не більше як на три 

місяці, перевізника ФОП Сохань О.В. для виконання перевезень пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування Прилуки - Срібне (рейси 

4247/4248), Срібне - Прилуки (рейси 4249/4250). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав  ЧАУС 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


